

Årsredovisning för
Fast Food Bromölla AB

556724-8868

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Lindström
Verkställande direktör

2025-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fast Food Bromölla AB, 556724-8868, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2007 och bedriver sedan dess en gatuköksrörelse.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 715 689	1 875 006	580 829	2 489 446
Resultat efter finansiella poster	-165 230	-81 545	-243 052	832 210
Soliditet %	48,1	57,6	64,6	58

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % sen föregående år då verksamheten har utvecklats positivt och försäljningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	280 746	-72 015
Balanseras i ny räkning		-72 015	72 015
Årets resultat			-87 210
Belopp vid årets utgång	100 000	208 731	-87 210

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	208 731
Årets resultat	-87 210
Summa	121 521
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	121 521
Summa	121 521

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 715 689	1 875 006
Övriga rörelseintäkter		81	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 715 770	1 875 006
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 210 259	-902 552
Övriga externa kostnader		-533 673	-459 204
Personalkostnader	2	-1 067 196	-524 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 258	-63 689
Övriga rörelsekostnader		-42 053	0
Summa rörelsekostnader		-2 878 439	-1 949 863
Rörelseresultat		-162 669	-74 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 093	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 654	-6 688
Summa finansiella poster		-2 561	-6 688
Resultat efter finansiella poster		-165 230	-81 545
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		78 020	9 530
Summa bokslutsdispositioner		78 020	9 530
Resultat före skatt		-87 210	-72 015
Årets resultat		-87 210	-72 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 081	204 392
Summa materiella anläggningstillgångar		17 081	204 392
Summa anläggningstillgångar		17 081	204 392
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		74 336	68 284
Summa varulager m.m.		74 336	68 284
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		54 498	107 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 295	8 105
Summa kortfristiga fordringar		62 793	115 813
Kassa och bank			
Kassa och bank		306 686	254 639
Summa kassa och bank		306 686	254 639
Summa omsättningstillgångar		443 815	438 736
SUMMA TILLGÅNGAR		460 896	643 128

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		208 731	280 746
Årets resultat		-87 210	-72 015
Summa fritt eget kapital		121 521	208 731
Summa eget kapital		221 521	308 731
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	78 020
Summa obeskattade reserver		0	78 020
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 834	35 234
Summa långfristiga skulder		12 834	35 234
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 400	22 400
Leverantörsskulder		126 733	7 415
Skatteskulder		9 857	9 704
Övriga skulder		54 989	41 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 562	139 973
Summa kortfristiga skulder		226 541	221 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		460 896	643 128

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	334 000	309 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Försäljningar/utrangeringar	-309 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	334 000
Ingående avskrivningar	-129 608	-65 919
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	146 947	
Årets avskrivningar	-25 258	-63 689
Utgående avskrivningar	-7 919	-129 608
Redovisat värde	17 081	204 392

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Enköping

Tomas Lindström
Tomas Lindström
Verkställande direktör

2025-02-28

Datum